
1

                                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ   
                                  
                                                                                                            ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
                                                                                                                                                Της αριθμ. 225/3280/23-1-2025    
                                                                                                                                                Απόφασης, ως προς την προσθήκη      
                                                                                                                                                α) θέματος και β) παρ. 17 
                                                                                                                                                στα έχοντας υπόψιν
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                        
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                        Αιγάλεω,        
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ        
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                
Ταχ. Δ/νση : Ιερά Οδός 364 & Κάλβου
Τ.Κ.: 122 43  Αιγάλεω
Πληροφορίες: Αικ. Δασκαλοπούλου
Τηλ.: 213 2044945                  
Email:  mon.prosopiko@egaleo.gr

ΘΕΜΑ: «Λειτουργία υπηρεσιών του Δήμου σε 24ωρη βάση και καθιέρωση ωραρίου κατά 
τις νυχτερινές ώρες εργασίμων ημερών και Κυριακές και αργίες, προς συμπλήρωση της 
εβδομαδιαίας υποχρεωτικής εργασίας».-'Ετους 2025 - Συμπλήρωση - 2η απόφαση - OΡΘΗ 
ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘΜ. : 225
     Ο Αντιδήμαρχος Αιγάλεω,

Έχοντας υπόψιν : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως έχει τροποποιηθεί 
και ισχύει.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 36, 48, 49, 171 και 176 του Ν. 3584/07.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου-Αποζημίωση για εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου» του 
Ν.4354/2015, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

4. Την αριθ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους με 
θέμα «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ του ν. 
4354/2015 «Διαχείριση μη εξυπηρετούμενων δανείων /Μισθολογικά/Δημόσιες Συμβάσεις 
κλπ»  (176 /Α΄)».

5. Την από 29/12/1990 πράξη νομοθετικού περιεχομένου (Φ.Ε.Κ 299/80) με την οποία 
καθιερώνεται από 1/1/1981 πενθήμερη εργασία που κυρώθηκε με τον Ν.1157/12-5-1981.

6. Την αριθ. 34106/22-4-2024 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής που εκδόθηκε ύστερα από την ορθή επανάληψη της 13/2024 απόφασης του 
Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου μας και δημοσιεύθηκε στο αριθ. 2574/1-5-2024 Φ.Ε.Κ 
(τ. Β΄), με την οποία καθιερώθηκε διαφορετικό ωράριο λειτουργίας των υπηρεσιών του 
Δήμου Αιγάλεω.

7. Την αριθ. 85708/10-12-2024 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής που εκδόθηκε ύστερα από την 148/2024 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
του Δήμου μας, περί μερικής τροποποίησης της υπ’ αριθμ. 13/2024 απόφασης του 
Δημοτικού Συμβουλίου και δημοσιεύθηκε στο αριθ.7303/31-12-2024 Φ.Ε.Κ (τ. Β΄), με 

mailto:mon.prosopiko@egaleo.gr
ΑΔΑ: 6ΥΜΗΩ6Ν-1ΤΜ



2

την οποία καθιερώθηκε διαφορετικό ωράριο λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου 
Αιγάλεω.

8. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 2 του Ν.3731/23-12-2008 (Φ.Ε.Κ.263/23-12-2008 
/τ.Α΄) «Αναδιοργάνωση της Δημοτικής Αστυνομίας και ρυθμίσεις λοιπών θεμάτων 
αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών».

9. Τις διατάξεις του άρθρου 19 του ν. 4325/2015 (Φ.Ε.Κ 47/11.05.2015, τ.α΄) 
«Επανασύσταση Δημοτικής Αστυνομίας».

10. Τις διατάξεις του Ν. 5003/2022 «Δημοτική Αστυνομία, Φορείς Λαϊκών Αγορών, 
απλούστευση διαδικασιών μεταξύ Ο.Τ.Α. και Αποκεντρωμένων Διοικήσεων, ρυθμίσεις 
εξομάλυνσης της εκλογικής διαδικασίας κατοίκων εξωτερικού και λοιπές ρυθμίσεις».

11. Την αριθμ. 2977/61552/31-12-2024 απόφαση Δημάρχου Αιγάλεω με θέμα «Καθιέρωση 
υπερωριακής εργασίας έτους 2025 του τακτικού προσωπικού όλων των Διευθύνσεων του 
Δήμου» (Φ.Ε.Κ.7594/31-12-2024, τ. Β’).

12. Την αριθ. 2973/61489/30-12-2024 απόφαση Δημάρχου, περί Ορισμού Αντιδημάρχων και 
μεταβίβασης αρμοδιοτήτων σε αυτούς, με έναρξη ισχύος τις 3-1-2025 (ΑΔΑ: 
ΨΟΧΤΩ6Ν-ΛΓΥ).

13. Την αριθμ. 1271/31106/13-6-2024 απόφαση Δημάρχου Αιγάλεω περί μετακίνησης και 
τοποθέτησης, μεταξύ άλλων, των υπαλλήλων: 
α) Βέρρα Παρασκευά, μόνιμου υπαλλήλου, του Κλάδου/Ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού με βαθμό Α’, από το Τμήμα Μόνιμου Προσωπικού της Δ/νσης Διοικητικών 
Υπηρεσιών στο Τμήμα Καθαριότητας και Ανακύκλωσης της Δ/νσης Καθαριότητας και 
Ανακύκλωσης, 
β) Μπάκα Γεωργίας, υπαλλήλου ΙΔΑΧ, του Κλάδου/Ειδικότητας ΔΕ Πληροφορικής/ΔΕ 
Προσωπικού Η/Υ με βαθμό Β’, από το Τμήμα Εσόδων της Δ/νσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών στο Τμήμα Καθαριότητας και Ανακύκλωσης της Δ/νσης Καθαριότητας και 
Ανακύκλωσης, 
γ) Λάνη Νίκης, υπαλλήλου ΙΔΑΧ, του Κλάδου/Ειδικότητας ΔΕ Πληροφορικής/ΔΕ 
Προσωπικού Η/Υ με βαθμό Β’, από το Τμήμα Δημοτικής Κατάστασης και Ληξιαρχείου 
της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών στο Τμήμα Μελετών και Αποθήκης της Δ/νσης 
Καθαριότητας και Ανακύκλωσης.

14. Την αριθ. πρωτ. 60369/18-12-2024 βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών περί 
ύπαρξης πιστώσεων σε βάρος του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025, για την 
κάλυψη των δαπανών που θα προκύψουν από τις διατάξεις της απόφασης αυτής και με 
την οποία βεβαιώνεται ότι ανάλογες πιστώσεις θα προβλεφθούν και στους 
προϋπολογισμούς των επόμενων ετών. 

15. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων του Δήμου.
16. Τις υπηρεσιακές ανάγκες που έχουν προκύψει από την αποχώρηση μεγάλου αριθμού 

υπαλλήλων λόγω συνταξιοδότησης.
17. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την 

οποία υπάρχει υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ.

Αποφασίζει

          Συμπληρώνουμε την αριθ. 2977/61552/31-12-2024 απόφαση Δημάρχου Αιγάλεω με 
θέμα «Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας έτους 2025 του τακτικού προσωπικού όλων των 
Διευθύνσεων του Δήμου» (Φ.Ε.Κ.7594/31-12-2024, τ. Β’), εντάσσοντας στις στήλες 4 και 5 
(ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ και ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ  ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΕΒΔΟΜ. ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ, αντίστοιχα) :

ΑΔΑ: 6ΥΜΗΩ6Ν-1ΤΜ



3

α) στον Πίνακα ΜΟΝΙΜΟΙ & ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΑΠΟ ΑΛΛΟΥΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥΣ 
ΦΟΡΕΙΣ, ένα (1) επιπλέον άτομο στον Κλάδο/Ειδικότητα ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, και
β) στον Πίνακα «Ι.Δ.Α.Χ. ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ» δύο (2) επιπλέον άτομα 

στον Κλάδο/Ειδικότητα ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ.

Κατόπιν των ανωτέρω, οι πίνακες Μονίμων και ΙΔΑΧ υπαλλήλων διαμορφώνονται ως εξής:

ΜΟΝΙΜΟΙ & ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΑΠΟ ΑΛΛΟΥΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
ΣΤΙΣ 10-12-2024 ΣΥΝΟΛΟ : 283

ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

Α
Π

Ο
ΓΕ

Υ
Μ

Α
ΤΙ

Ν
Η

 
Υ

Π
ΕΡ

Ω
ΡΙ

Α
Κ

Η
 Μ

ΕΧ
ΡΙ

 
22

η 
Ω

ΡΑ
  (

Μ
ΕΧ

ΡΙ
 2

40
 

Ω
ΡΕ

Σ 
Α

Ν
Α

 
Υ

Π
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ο
)

Ν
Υ

Χ
ΤΕ

ΡΙ
Ν

Η
 

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
Μ

Ω
Ν

 Η
Μ

ΕΡ
Ω

Ν
 

Π
ΡΟ

Σ 
ΣΥ

Μ
Π

Λ
Η

ΡΩ
ΣΗ

 
ΤΗ

Σ 
ΕΒ

ΔΟ
Μ

Α
ΔΙ

Α
ΙΑ

Σ 
Υ

Π
Ο

Χ
ΡΕ

Ω
ΤΙ

Κ
Η

Σ 
Ν

Υ
Χ

ΤΕ
ΡΙ

Ν
Η

 Κ
Α

Ι 
Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
ΙΑ

 
Κ

Υ
ΡΙ

Α
Κ

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι 
ΕΞ

Α
ΙΡ

ΕΣ
ΙΜ

Ω
Ν

 
Η

Μ
ΕΡ

Ω
Ν

  Π
ΡΟ

Σ 
ΣΥ

Μ
Π

Λ
Η

ΡΩ
ΣΗ

 Τ
Η

Σ 
ΕΒ

ΔΟ
Μ

. 
Υ

Π
Ο

Χ
ΡΕ

Ω
ΤΙ

Κ
Η

Σ

ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ/ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 2 480 4032 960

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 3 720 6048 1440

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ/
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 3 720 0 0

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 26 6240 9274 2208

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 240 0 0

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ/ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1 240 504 120

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ/ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1 240 0 0

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 480 2016 480

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ /ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4 960 0 0

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 480 0 0

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 480 4032 960

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 240 2016 480

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 47

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ/
ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 3 720 0 0

ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ/ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 6 1440 12096 2880

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 1 240 0 0

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 8 1920 2016 480

ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ/ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 3 720 2016 480

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 5 1200 2016 480

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ/
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 3  720 0 0

ΑΔΑ: 6ΥΜΗΩ6Ν-1ΤΜ



4

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 480 0 0

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3 720 2016 480

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4 960 2016 480

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ ΤΕ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 1 240 2016 480

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ/ΤΕ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 1 240 2016 480

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ/ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 2 480 2016 480

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 42

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ/ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 18 4320 24195 5760
ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ/ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 3 720 6048 1440

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ/
ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 2 480 0 0

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 31 7440 6250 1488

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ/ ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 3 720 4839 1152

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ/ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 2 480 0 0

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 4 960 6452 1536

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 1 240 1613 384

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 3 720 3226 768

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΨΥΚΤΙΚΩΝ 1 240 0 0

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ 1 240 0 0

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 2 480 3226 768

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 3 720 4839 1152
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ/ 
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 6 1440 9678 2304

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 23 5520 37099 8832

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 1 240 0 0

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 4 960 5645 1344

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ ΔΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ Η/Υ 3
        

720 2016 480

ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ/ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ 0 0 0 0
ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ/
ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1 240 0 0

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑΣ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ/ΔΕ 
ΓΕΩΡΓΟΤΕΧΝΙΤΩΝ  1 240 1613 384

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 1 240 1613 384

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ (ΦΑΝΟΠΟΙΩΝ) 2 480 3226 768

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΤΡΟΧΩΝ ΚΑΙ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 1 240 1613 384

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΒΑΦΕΩΝ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ 1 240 1613 384

ΣΥΝΟΛΟ ΔΕ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 119

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ/ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 2 480 3226 768
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ/ 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

4 960 1613 384

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ/
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 3 720 3226 768

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ/
ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 

27 6480 38712 9216

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ/ 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

32 7680 51616 12288

ΑΔΑ: 6ΥΜΗΩ6Ν-1ΤΜ



5

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ/ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 2 480 3226 768

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-ΚΛΗΤΗΡΩΝ/ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 1 240 0 0
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ/
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 2 480 1613 384

ΣΥΝΟΛΟ ΥΕ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 73

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  ΚΑΛΥΜΜΕΝΩΝ ΘΕΣΕΩΝ 
ΤΗΝ 10-12-2024  ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ, ΥΕ

281

ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΜΑΣ ΑΠΟ 
ΑΛΛΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ   
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 1 240 1613 384

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 240 0 0

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 283 67920 275715 68040

Ι.Δ.Α.Χ. ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ ΣΤΙΣ 10-12-2024 ΣΥΝΟΛΟ : 240

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

Α
Π

Ο
ΓΕ

Υ
Μ

Α
Τ

ΙΝ
Η

 Υ
Π

Ε
ΡΩ

ΡΙ
Α

Κ
Η

 
Μ

Ε
Χ

ΡΙ
 2

2η
 Ω

ΡΑ
 (Μ

Ε
Χ

ΡΙ
 2

40
 Ω

ΡΕ
Σ 

Α
Ν

Α
 

Υ
Π

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ο

)

Ν
Υ

Χ
ΤΕ

ΡΙ
Ν

Η
 Ε

ΡΓ
Α

ΣΙ
Μ

Ω
Ν

 Η
Μ

Ε
ΡΩ

Ν
 

Π
ΡΟ

Σ 
ΣΥ

Μ
Π

Λ
Η

ΡΩ
ΣΗ

 Τ
Η

Σ 
Ε

Β
ΔΟ

Μ
Α

ΔΙ
Α

ΙΑ
Σ 

Υ
Π

Ο
Χ

ΡΕ
Ω

Τ
ΙΚ

Η
Σ 

Ν
Υ

Χ
ΤΕ

ΡΙ
Ν

Η
 Κ

Α
Ι Η

Μ
Ε

ΡΕ
ΣΙ

Α
 

Κ
Υ

ΡΙ
Α

Κ
Ω

Ν
 Κ

Α
Ι Ε

Ξ
Α

ΙΡ
Ε

ΣΙ
Μ

Ω
Ν

 
Η

Μ
Ε

ΡΩ
Ν

  Π
ΡΟ

Σ 
ΣΥ

Μ
Π

Λ
Η

ΡΩ
ΣΗ

 Τ
Η

Σ 
Ε

Β
ΔΟ

Μ
. Υ

Π
Ο

Χ
ΡΕ

Ω
Τ

ΙΚ
Η

Σ 

ΠΕ ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ 1 240 00  0000000 0

ΠΕ ΝΟΜΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 2 480 0 0

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ/ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 3 720 0 0

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ / ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 3 720 0 0

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 240 0 0

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ / ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 14 3360 2117 504

ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ/ ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 10       240 0 0

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ/ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 5 1200 2520 600

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ / ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3 720 0 0

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  (SOFTWARE-
HARDWARE) 1 240 0 0

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 240 0 0

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 35

ΤΕ  ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ/ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 2 480 3226 768

ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ/ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ 1 240 0 0

ΑΔΑ: 6ΥΜΗΩ6Ν-1ΤΜ



6

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 240 0 0

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 2 480 0 0

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 240 504 120

ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ/ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1 240 2016 480

ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΧΟΡΟΥ 1 240 504 120

ΤΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 1 240 504 120

ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ/ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1 240 0 0

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ/ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 240 0 0

ΤΕ ΦΥΣΙKΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ/ΤΕ ΦΥΣΙKΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1 240 0 0

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ/ ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 18 4320 0 0

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ/ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 2 480 2016 480

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ/ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 7 1680 3024 720

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 40

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 14 3360 2117 504

ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ/ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-
ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1 240 0 0

ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ/ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ 1 240 0 0

ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ/ ΔΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 6 1440 0 0

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 19 4560 7863 1872

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 3 720 504 120

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ ΔΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ Η/Υ 2 480 0 0

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 10 2400 16130 3840

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ/ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 32 7680 0 0

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΟΝΟΙΑΣ/ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 5 1200 0 0

ΔΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ/ΔΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 1 240 0 0

ΔΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ/ΔΕ ΚΕΡΑΜΙΚΗΣ-
ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 1 240 0 0

ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ/ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 1 240 504 120

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ/ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1 240 1613 384

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ/ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 5 1200 0 0

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 2 480 3226 1008

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ ΔΕ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 1 240 1613 384

ΑΔΑ: 6ΥΜΗΩ6Ν-1ΤΜ



7

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1 240 1613 384

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 2 480 3226 768

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ/ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 3 720 4839 1152

ΣΥΝΟΛΟ ΔΕ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 111

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ/ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 4 960 0 0

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ/ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 1 240 1613 384

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ/ΥΕ ΤΡΑΠΕΖΟΚΟΜΩΝ 1 240 0 0

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘ/ΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘ/ΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 2 480 0 0

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  ΚΑΘ/ΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘ/ΤΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 9 2160 0 0

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘ/ΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘ/ΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 34 8160 54842 13056

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ/ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 1 240 0 0

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ/ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 2 480 504 120

ΣΥΝΟΛΟ ΥΕ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 54

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ,ΤΕ,ΔΕ,ΥΕ 240 57600 116638 28008

       Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 2977/61552/31-12-2024 απόφαση Δημάρχου Αιγάλεω με 
θέμα «Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας έτους 2025 του τακτικού προσωπικού όλων των 
Διευθύνσεων του Δήμου» (Φ.Ε.Κ.7594/31-12-2024, τ. Β’).

    Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως και να 
τοιχοκολληθεί αυτούσια στο Δημοτικό Κατάστημα. Επίσης να καταχωρηθεί στην 
ιστοσελίδα του Δήμου και να αναρτηθεί στη «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» .

Εσωτερική Διανομή:
Τμήμα Εκκαθάρισης Δαπανών & Μισθοδοσίας

Κοινοποίηση:
1. Διευθύνσεις του Δήμου
2. Τμήμα Διοικητικής Μέριμνας
3. Τμήμα Προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΥ

ΑΔΑ: 6ΥΜΗΩ6Ν-1ΤΜ


		2025-02-03T07:24:59+0200


		2025-02-03T11:50:38+0200
	GEORGIOS LAMPROU


		2025-02-10T08:53:07+0200
	Athens




